

INVENTARIO BIENES DE CONSUMO DESDE EL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2023
VALORES \$

ITEM	FECHA FACTURA	FECHA REGISTRO	CODIGO	CLASIF. P.	DESCRIPCION	MEDIDA	EXIST.	VALOR	TOTAL RD\$
1	03/02/2023	6/2/2023	PA2082	2.3.9.6.01	ALAMBRE #10 BLANCO	PIE	2000	16.58	33,160.00
2	03/02/2023	6/2/2023	PA2083	2.3.9.6.01	ALAMBRE #10 NEGRO	PIE	2000	16.58	33,160.00
3	28/09/2022	29/9/2022	AM2144	2.3.9.1.01	AMBIENTADORES 6.2 ONZ	UNIDAD	21	469.64	9,862.44
4	07/03/2023	13/3/2023	AM1004	2.3.9.1.01	AMBIENTADORES SPRAY	UNIDAD	15	122.60	1,839.03
5	01/03/2023	10/3/2023	AP2156	2.3.9.2.01	ARCHIVO ACORDEÓN PLÁSTICO 8 1/2 X 11	UNIDAD	59	322.49	19,027.15
6	07/03/2023	13/3/2023	AT1136	2.3.5.5.01	ATOMIZADOR 16 ONZ	UNIDAD	4	55.46	221.84
7	07/03/2023	13/3/2023	AM1005	2.3.5.5.01	ATOMIZADOR 8 ONZ	UNIDAD	3	29.50	88.50
8	15/02/2023	15/2/2023	AZ1138	2.3.1.1.01	AZUCAR BLANCA (5 LB)	PAQUETE (5LB)	5	174.00	870.00
9	15/02/2023	13/3/2023	AZ1109	2.3.1.1.02	AZUCAR CREMA (5 LB)	PAQ. (5LB)	36	150.80	5,428.80
10	15/02/2023	15/2/2023	AD1902	2.3.1.1.01	AZUCAR PARA DIETA	CAJA 50/1	5	450.90	2,254.50
11	15/06/2022	30/6/2022	BP1632	2.3.9.2.01	BANDEJA PLASTICA	UNIDAD	17	283.20	4,814.40
12	10/10/2022	11/10/2022	BM2150	2.3.9.2.01	BOLIGRAFO EN GEL DE METAL 207	UNIDAD	36	133.33	4,800.00
13	17/08/2022	17/8/2022	BL2062	2.3.9.6.01	BOMBILLOS LED 120V	UNIDAD	4	215.06	860.22
14	22/6/2022	22/6/2022	BG2078	2.3.9.6.01	BREAKER 15 AMP. GRUESO	UNIDAD	10	564.51	5,645.10
15	22/6/2022	22/6/2022	BG2079	2.3.9.6.01	BREAKER 20 AMP. GRUESO	UNIDAD	20	564.51	11,290.20
16	22/6/2022	22/6/2022	BR1256	2.3.9.6.01	BREAKER 30 AMP	UNIDAD	14	1,212.00	16,968.00
17	10/5/2022	16/5/2022	BR1177	2.3.9.6.01	BREAKER 30 AMP. GRUESO	UNIDAD	18	564.51	10,161.18
18	10/5/2022	16/5/2022	BR1255	2.3.9.6.01	BREAKER 40 AMP	UNIDAD	29	825.00	23,925.00
19	28/09/2022	29/9/2022	BA2147	2.3.9.1.01	BRILLO DE ALAMBRE	UNIDAD	16	53.10	849.60
20	07/03/2023	13/3/2023	BE1118	2.3.9.1.01	BRILLO DE FREGAR SENCILLO	UNIDAD	33	17.70	584.10
21	07/03/2023	13/3/2023	BE1875	2.3.9.1.01	BRILLO ESPONJA DE FREGAR	UNIDAD	23	23.60	542.80
22	15/02/2023	15/2/2023	CF1110	2.3.9.1.01	CAFÉ (1 LB)	PAQ	270	255.90	69,091.65
23	31/01/2023	3/2/2023	CB1254	2.3.9.6.01	CAJA DE BREAKER	UNIDAD	26	302.00	7,852.00
24	01/03/2023	10/3/2023	CH1030	2.3.9.2.01	CAJA DE CHINCHES 40 UNID.	UNIDAD	3	30.68	92.04
25	01/03/2023	13/3/2023	CM4040	2.3.9.2.01	CAJA DE MINA 0.7, 30 PIEZAS	UNIDAD	1	8.80	8.80
26	26/09/2022	26/9/2022	TL2125	2.3.1.1.01	CAJA TE DE LIMÓN CON JENGIBRE EN SOBRES	UNIDAD	2	129.80	259.60
27	15/02/2023	15/2/2023	TL2124	2.3.9.1.01	CAJA DE TE DE LIMÓN EN SOBRES	UNIDAD	3	282.11	846.33
28	15/02/2023	15/2/2023	CT4036	2.3.1.1.01	CAJA DE TE NARANJA CON CANELA 25/1	UNIDAD	3	354.00	1,062.00
29	15/06/2022	27/6/2022	CM2087	2.3.9.2.01	CALCULADORA MED. 12 DIGITOS	UNIDAD	3	377.60	1,132.80
30	01/03/2023	10/3/2023	CP1332	2.3.9.2.01	CARPETA DE 2" EN VINIL	UNIDAD	17	173.42	2,948.12
31	01/03/2023	10/3/2023	CP1961	2.3.9.2.01	CARPETAS 3 HOYOS DE 3" EN VINIL	UNIDAD	19	283.40	5,384.61
32	01/03/2023	10/3/2023	CP1007	2.3.9.2.01	CARPETAS DE 1" EN VINIL	UNIDAD	12	150.84	1,810.07
33	07/04/2022	7/4/2022	CR1022	2.3.3.2.01	CARTULINA DE HILO BLANCO 81/2 X 11	UNIDAD	175	7.79	1,363.25
34	01/03/2023	10/3/2023	CD1023	2.3.9.2.01	CD	UNIDAD	166	9.21	1,529.64
35	07/04/2022	7/4/2022	CI1946	2.3.9.1.01	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	1	123.90	123.90
36	01/03/2023	10/3/2023	CA1026	2.3.9.2.01	CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	38	64.20	2,439.63
37	09/03/2023	13/3/2023	CC1024	2.3.9.2.01	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA	UNIDAD	10	89.39	893.85
38	09/03/2023	13/3/2023	CD1444	2.3.9.9.04	CINTA DE DUCTO O TAPE GRIS	UNIDAD	10	297.95	2,979.50
39	01/03/2023	10/3/2023	CM1025	2.3.9.2.01	CINTA MASK IN TAPE 3/4	UNIDAD	6	28.84	173.01
40	01/03/2023	10/3/2023	CS1153	2.3.9.2.01	CINTA PARA CALCULADORA SHARSP 2630	UNIDAD	12	73.15	877.78
41	01/03/2023	10/3/2023	CA1221	2.3.9.2.01	CINTAS ADHESIVAS DE 2"	UNIDAD	12	73.16	877.92
42	01/03/2023	10/3/2023	CM1222	2.3.9.2.01	CINTAS MAKE IN TAPE DE 2" X 25 YDS	UNIDAD	6	98.86	593.16
43	01/03/2023	10/3/2023	CB1040	2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 1 1/2"	UNIDAD	108	4.79	517.73
44	07/04/2022	7/4/2022	CB1688	2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 1"	UNIDAD	14	2.95	41.30
45	01/03/2023	10/3/2023	CB1171	2.3.9.2.01	CLIPS BILLETEROS 2"	UNIDAD	156	10.64	1,659.63
46	01/03/2023	10/3/2023	CL1210	2.3.9.2.01	CLIPS GRANDES NO. 2	CAJA 100/1	69	37.24	2,569.51
47	01/03/2023	10/3/2023	CL1029	2.3.9.2.01	CLIPS PEQUEÑOS NO. 1	CAJA 100/1	73	15.26	1,113.69
48	01/03/2023	10/3/2023	CL1058	2.3.9.2.01	CORRECTOR LIQUIDO	POTE 15ML	4	37.57	864.14
49	15/02/2023	15/2/2023	CR1156	2.3.9.1.01	CREMORA	POTE 2.2 LBS	4	452.65	1,810.59
50	07/06/2022	13/6/2022	CP1121	2.3.5.5.01	CUBETAS PLASTICAS	UNIDAD	1	94.40	94.40
51	01/03/2023	10/3/2023	CP1137	2.3.9.2.01	CUBRIDORES PLASTICOS PARA HOJAS 8 1/2 X 11	UNIDAD	1800	1.93	3,474.01
52	28/09/2022	29/9/2022	CM1124	2.3.9.5.01	CUCHARA DE METAL PEQ. PARA CAFÉ	UNIDAD	24	106.20	2,548.80
53	01/03/2023	10/3/2023	DC1220	2.3.9.2.01	DISPENDADOR DE CINTA 3/4	UNIDAD	3	131.61	394.82
54	07/03/2023	13/3/2023	DJ1253	2.3.5.5.01	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	UNIDAD	2	1,150.50	2,301.00
55	07/03/2023	13/3/2023	DA1460	2.3.9.1.01	DISPENSADOR PARA AMBIENTADOR	UNIDAD	2	702.10	1,404.20
56	15/06/2022	27/6/2022	DC1220	2.3.9.2.01	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVAS	UNIDAD	2	123.90	247.80
57	01/03/2023	10/3/2023	DV1032	2.3.9.2.01	DVD	UNIDAD	99	5.48	542.04

58	31/05/2022	31/5/2022	EG2061	2.3.9.5.01	EMBUDO PARA GRECA	UNIDAD	12	70.80	849.60
59	07/04/2022	7/4/2022	ES1119	2.3.9.1.01	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA	UNIDAD	1	116.82	116.82
60	30/03/2023	31/3/2023	EP4079	2.3.5.5.01	ESCURRIDOR PLASTICO	UNIDAD	1	679.00	679.00
61	01/03/2023	10/3/2023	ES1211	2.3.9.2.01	ESPIRAL ENCUADERNAR 1/2"	UNIDAD	100	7.52	751.92
62	01/03/2023	10/3/2023	ES1368	2.3.9.2.01	ESPIRAL ENCUADERNAR 3/4	UNIDAD	50	16.11	805.26
63	09/03/2023	10/3/2023	EP4045	2.3.9.2.01	ESPIRALES PLÁSTICOS 3/8	UNIDAD	100	4.60	460.20
64	07/06/2022	14/6/2023	EM2073	2.3.9.5.01	ESPUMA PARA LIMPIAR MUEBLES	UNIDAD	3	330.40	991.20
65	01/03/2023	10/3/2023	FC2153	2.3.9.2.01	FOLDER EN COLORES 8 1/2 X 11	UNIDAD	231	6.80	1,570.29
66	07/04/2022	7/4/2022	FD1037	2.3.9.2.01	FOLDERS 8 /12 X 14	UNIDAD	258	2.66	686.28
67	01/03/2023	10/3/2023	FD1036	2.3.9.2.01	FOLDERS 8 1/2 X11	UNIDAD	1215	3.60	4,371.35
68	03/02/2023	6/2/2023	FC1038	2.3.9.2.01	FOLDERS COLGANTES 8 1/2 X 11	UNIDAD	525	14.93	7,838.25
69	07/04/2022	7/4/2022	FC1186	2.3.9.2.01	FOLDERS COLGANTES 8 1/2 X 13	UNIDAD	75	28.32	2,124.00
70	01/03/2023	10/3/2023	FD1070	2.3.9.2.01	FOLDERS COLGANTES 8 1/2 X 14	UNIDAD	125	32.00	4,000.02
71	07/03/2023	13/3/2023	FB1120	2.3.9.1.01	FUNDAS PARA BASURA (55 GL)	FUNDA	1700	7.67	13,039.00
72	07/03/2023	13/3/2023	AI1793	2.3.9.1.01	GALON ALCOHOL ISOPROPILICO	GALON	9	456.88	4,111.88
73	07/03/2023	13/3/2023	GC1141	2.3.9.1.01	GALON DE CLORO	GALON	25	70.80	1,770.00
74	07/03/2023	13/3/2023	GD1113	2.3.9.1.01	GALON DESINFECTANTE LIQ.	GALON	45	348.10	15,664.50
75	07/03/2023	13/3/2023	JL1031	2.3.9.1.01	GALON JABON LÍQUIDO PARA MANOS	GALON	8	106.20	849.60
76	01/03/2023	10/3/2023	CG1045	2.3.9.2.01	GANCHOS MACHO Y HEMBRA	CAJA 50/1	6	89.57	537.41
77	01/03/2023	10/3/2023	GB1046	2.3.9.2.01	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	13	6.91	89.87
78	31/05/2022	31/5/2022	GG2062	2.3.9.5.01	GOMAS PARA GRECA	UNIDAD	10	29.50	295.00
79	01/03/2023	10/3/2023	CG1047	2.3.9.2.01	GOMITAS #18	CAJA 1 OZ.	18	26.10	469.83
80	01/03/2023	10/3/2023	GR1048	2.3.9.2.01	GRAPADORAS	UNIDAD	5	164.37	821.87
81	01/03/2023	10/3/2023	GR1049	2.3.9.2.01	GRAPAS (26/6)	CAJA 5000PCS	13	45.72	594.35
82	28/09/2022	29/9/2022	GR1137	2.3.9.5.01	GRECAS 12 TAZAS	UNIDAD	3	1,062.00	3,186.00
83	31/01/2023	3/2/2023	GM2144	2.3.9.1.01	GUANTE DE GOMA L	PARES	21	82.60	1,734.60
84	31/01/2023	3/2/2023	GL1134	2.3.9.1.01	GUANTE DE GOMA M	PARES	10	82.60	826.00
85	28/09/2022	29/9/2022	IS2132	2.3.9.2.01	INSECTICIDA EN LATA	UNIDAD	1	319.00	319.00
86	07/03/2023	13/3/2023	JP1115	2.3.9.1.01	JABON DE FREGAR EN BOLA	BOLA	35	33.04	1,156.40
87	07/03/2023	13/3/2023	JC1191	2.3.6.2.01	JARRA DE CRISTAL	UNIDAD	5	628.35	3,141.75
88	07/04/2022	7/4/2022	LC1052	2.3.9.2.01	LABEL PARA CD Y DVD	UNIDAD	600	6.20	3,720.00
89	01/03/2023	13/3/2023	LF1051	2.3.9.2.01	LABEL PARA FOLDERS	UNIDAD	392	0.29	115.43
90	16/05/2022	16/5/2022	LE2071	2.3.9.6.01	LAMPARA DE EMERGENCIA	UNIDAD	12	2,242.51	26,910.12
91	01/03/2023	13/3/2023	LP1053	2.3.9.2.01	LAPICEROS AZULES	UNIDAD	218	7.57	1,649.72
92	01/03/2023	13/3/2023	LP1231	2.3.9.2.01	LAPICEROS NEGROS	UNIDAD	33	7.95	262.47
93	01/03/2023	13/3/2023	LP1214	2.3.9.2.01	LAPICEROS ROJOS	UNIDAD	27	8.17	220.48
94	31/01/2023	3/2/2023	LC2070	2.3.9.2.01	LAPICES DE CARBON 2B	UNIDAD	32	23.70	758.40
95	07/04/2022	7/4/2022	LC1054	2.3.9.2.01	LAPICES DE CARBON 2B SENCILLO	UNIDAD	225	7.38	1,660.50
96	07/04/2022	7/4/2022	LC1204	2.3.9.2.01	LAPIZ DE CARBON 4B SENCILLO	UNIDAD	12	25.96	311.52
97	07/04/2022	7/4/2022	LC1205	2.3.9.2.01	LAPIZ DE CARBON 6B SENCILLO	UNIDAD	12	25.96	311.52
98	22/08/2022	22/8/2022	LP2099	2.3.3.3.01	LETRERO PARA PUERTA (EMPUJE)	UNIDAD	1	92.00	92.00
99	22/08/2022	22/8/2022	LP2100	2.3.3.3.01	LETRERO PARA PUERTA (HALE)	UNIDAD	2	86.00	172.00
100	01/03/2023	10/3/2023	LR2069	2.3.9.2.01	LIBRETA RAYADA 5 X 8	UNIDAD	84	23.43	1,968.53
101	01/03/2023	10/3/2023	LR1055	2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS (8 1/2 X 11")	UNIDAD	118	46.29	5,461.86
102	01/03/2023	10/3/2023	LB1785	2.3.3.3.01	LIBROS RECORDS	UNIDAD	16	329.55	5,272.81
103	28/09/2022	29/9/2022	GL2068	2.3.9.1.01	LÍQUIDO LIMPIA CRISTALES	GALON	7	137.67	963.66
104	07/04/2022	7/4/2022	MP1864	2.3.9.2.01	MARCADORES DE PAGINAS	UNIDAD	95	16.52	1,569.40
105	01/03/2023	10/3/2023	MC1208	2.3.9.2.01	MARCADORES NEGROS	UNIDAD	96	14.81	1,422.23
106	07/04/2022	7/4/2022	MP1677	2.3.9.2.01	MARCADORES PIZARRA MAGICA	UNIDAD	108	14.85	1,603.80
107	01/03/2023	10/3/2023	MC1197	2.3.9.2.01	MARCADORES ROJOS	UNIDAD	41	16.61	681.21
108	23/06/2022	24/6/2022	MP1937	2.3.7.2.06	MASILLA PARA PISTOLA	UNIDAD	4	591.44	2,365.76
109	09/03/2023	13/3/2023	NA1741	2.3.3.1.01	NOTA ADHESIVA 2 X 2	UNIDAD	7	37.76	264.32
110	12/10/2022	17/10/2022	NA2155	2.3.9.2.01	NOTAS AD. DE COLORES 2 X 2	UNIDAD	5	39.65	198.24
111	07/04/2022	7/4/2022	NA1741	2.3.9.2.01	NOTAS ADHESIVAS 2X3	UNIDAD	10	29.50	295.00
112	01/03/2023	10/3/2023	NA1060	2.3.9.2.01	NOTAS ADHESIVAS 3X3	UNIDAD	78	27.46	2,141.54
113	23/3/2021	29/3/2021	NB2102	2.3.9.2.01	NOTAS ADHESIVAS BANDERITAS DIVISORAS	UNIDAD	15	41.30	619.50
114	28/09/2022	30/9/2022	PL1161	2.3.9.1.01	PALA PARA RECOGER BASURA	UNIDAD	1	102.66	102.66
115	01/03/2023	10/3/2023	PB1064	2.3.3.1.01	PAPEL BOND 11/ X 17	RESMA	3	647.70	1,943.11
116	01/03/2023	13/3/2023	PB1061	2.3.3.1.01	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	94	329.22	30,946.68
117	01/03/2023	13/3/2023	PB1063	2.3.3.1.01	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	RESMA	10	477.61	4,776.05
118	07/03/2023	13/3/2023	PH1066	2.3.9.1.01	PAPEL DE BAÑO	ROLLO	852	97.05	82,688.73
119	07/04/2022	7/4/2022	PH1949	2.3.3.2.01	PAPEL DE HILO BLANCO 8 1/2 X 11	HOJA	716	1.00	716.00
120	07/03/2023	13/3/2023	PT1182	2.3.3.2.01	PAPEL EN TOALLA	ROLLO	184	127.78	23,512.29
121	01/03/2023	10/3/2023	PS1068	2.3.3.1.01	PAPEL PARA SUMADORA	ROLLO	19	21.18	402.35
122	07/03/2023	13/3/2023	PD1112	2.3.9.1.01	PAQ. DETERGENTE EN POLVO	PAQ. (12.6OZ)	19	79.65	1,513.35
123	07/03/2023	13/3/2023	PS1135	2.3.3.2.01	PAQ. SERVILLETAS 500 UNID.	PAQ.	20	123.90	2,478.00
124	01/03/2023	10/3/2023	PB1033	2.3.9.2.01	PEGA BLANCA 4 ONZ	UNIDAD	10	37.80	377.96
125	01/03/2023	10/3/2023	PB1086	2.3.9.2.01	PEGAMENTO EN BARRA	UNIDAD	10	41.39	413.94
126	07/04/2022	7/4/2022	PD1071	2.3.9.2.01	PERFORADORA DE 2 HOYOS	UNIDAD	3	226.01	678.03
127	07/04/2022	7/4/2022	PD1365	2.3.9.2.01	PERFORADORA DE 3 HOYOS	UNIDAD	3	413.00	1,239.00
128	01/11/2022	2/11/2022	PA1073	2.3.9.6.01	PILAS AAA	UNIDAD	9	47.53	427.75

BD

MA.C.

MA.C.

129	07/04/2022	7/4/2022	PI1225	2.3.9.6.01	PILAS CR-2032	UNIDAD	4	35.40	141.60
130	07/04/2022	7/4/2022	PC1200	2.3.9.6.01	PILAS CUADRADA 9V	UNIDAD	2	70.80	141.60
131	20/12/2022	21/12/2022	PA 3007	2.3.9.6.01	PILAS D2 1.5V	UNIDAD	3	114.48	343.43
132	01/03/2023	10/3/2023	PC1075	2.3.9.2.01	PORTA CDS	UNIDAD	174	4.38	762.45
133	01/03/2023	10/3/2023	PC1216	2.3.9.2.01	PORTA CLIPS	UNIDAD	11	34.90	383.94
134	01/03/2023	10/3/2023	PL1217	2.3.9.2.01	PORTA LAPICES/LAPICEROS	UNIDAD	8	92.96	743.68
135	04/05/2022	4/5/2022	PM2064	2.3.9.2.01	PORTAMINA	UNIDAD	3	80.66	241.98
136	01/03/2023	10/3/2023	RG1074	2.3.9.2.01	REGLA PLASTICA 12"	UNIDAD	19	7.48	142.14
137	30/03/2023	30/3/2023	RE1162	2.3.9.6.01	REGLETA DE 6 SALIDAS	UNIDAD	1	575.00	575.00
138	01/03/2023	10/3/2023	RS4037	2.3.9.2.01	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	17	19.34	328.78
139	01/03/2023	10/3/2023	RV4038	2.3.9.2.01	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	14	19.32	270.47
140	01/03/2023	10/3/2023	RS1215	2.3.9.2.01	RESALTADORES AMARILLOS	UNIDAD	99	19.34	1,914.68
141	01/03/2023	10/3/2023	SG1078	2.3.9.2.01	SACA GRAPAS	UNIDAD	21	23.39	491.14
142	01/03/2023	10/3/2023	SE4039	2.3.9.8.01	SACA PUNTA ELÉCTRICO	UNIDAD	1	1,446.00	1,446.00
143	01/03/2023	10/3/2023	SP1079	2.3.9.2.01	SACA PUNTAS DE METAL	UNIDAD	19	5.55	105.37
144	01/03/2023	10/3/2023	SC1080	2.3.9.2.01	SEPARADOR DE CARPETAS	UNIDAD	115	8.99	1,034.39
145	01/03/2023	10/3/2023	SL2104	2.3.9.2.01	SILICÓN LIQUIDO 60 ML	UNIDAD	5	70.35	351.76
146	09/03/2023	13/3/2023	SP2088	2.3.9.2.01	SOBRE PLÁSTICO 10 X 14	UNIDAD	39	84.96	3,313.44
147	01/03/2023	10/3/2023	SB1081	2.3.9.2.01	SOBRES BLANCO	UNIDAD	1697	1.30	2,214.58
148	01/03/2023	10/3/2023	SM1083	2.3.9.2.01	SOBRES MANILAS 8 1/2 X 11	UNIDAD	189	5.58	1,054.34
149	01/03/2023	10/3/2023	SM1084	2.3.9.2.01	SOBRES MANILAS 8 1/2 X 14	UNIDAD	194	6.69	1,297.45
150	09/03/2023	13/3/2023	SP1201	2.3.9.2.01	SOBRES PLASTICO	UNIDAD	34	161.17	5,479.70
151	07/04/2022	7/4/2022	TM1179	2.3.1.4.01	TABLILLA DE MADERA	UNIDAD	6	96.31	577.86
152	30/03/2023	31/3/2023	TC4078	2.3.9.6.01	TAPA ELECTRICA CIEGA	UNIDAD	1	30.00	30.00
153	01/03/2023	10/3/2023	TP2157	2.3.9.2.01	TAPA PLÁSTICA PARA ENC. AZUL	UNIDAD	50	7.88	393.78
154	01/03/2023	10/3/2023	TP2158	2.3.9.2.01	TAPA PLÁSTICA PARA ENC. NEGRO	UNIDAD	50	8.13	406.33
155	01/03/2023	10/3/2023	TP1129	2.3.9.2.01	TAPA PLASTICA PARA ENCUADERNAR 8 1/2 X 11	UNIDAD	50	7.14	356.91
156	09/03/2023	13/3/2023	TE1176	2.3.9.6.01	TAPE ELECTRICO	UNIDAD	5	265.50	1,327.50
157	15/02/2023	15/2/2023	LT1905	2.3.1.1.01	TE FRIO (LATA 5 LIB)	LATA	4	584.10	2,336.40
158	07/03/2023	13/3/2023	TC2017	2.3.9.5.01	TERMO PARA CAFE 1 LITRO	UNIDAD	3	1,121.00	3,363.00
159	07/03/2023	13/3/2023	TC1292	2.3.9.5.01	TERMO PARA CAFÉ 2.2 LTS C/BOMBA	UNIDAD	2	2,301.00	4,602.00
160	07/06/2022	14/6/2022	TC2065	2.3.9.5.01	TERMO PARA CAFÉ DE 1.8 LT CROMADO	UNIDAD	1	1,416.00	1,416.00
161	01/03/2023	10/3/2023	TJ1085	2.3.9.2.01	TIJERAS	UNIDAD	4	44.94	179.75
162	24/03/2023	27/3/2023	TI1112	2.3.9.2.01	TINTA 122 (CH562H) COLOR	UNIDAD	11	1,064.85	11,713.35
163	24/03/2023	27/3/2023	TI1111	2.3.9.2.01	TINTA 122 (CH563HE) NEGRO	UNIDAD	10	918.80	9,188.01
164	24/03/2023	27/3/2023	TB1713	2.3.9.2.01	TINTA 664 AMARILLA	UNIDAD	5	720.03	3,600.17
165	24/03/2023	27/3/2023	TB1711	2.3.9.2.01	TINTA 664 CYAN	UNIDAD	4	429.95	1,719.80
166	24/03/2023	27/3/2023	TB1712	2.3.9.2.01	TINTA 664 MAGENTA	UNIDAD	5	720.03	3,600.17
167	24/03/2023	27/3/2023	TB1714	2.3.9.2.01	TINTA 664 NEGRO	UNIDAD	5	602.53	3,012.63
168	29/11/2022	29/11/2022	TI1716	2.3.9.2.01	TINTA 954 AMARILLO	UNIDAD	7	2,324.60	16,272.20
169	29/11/2022	29/11/2022	TI1715	2.3.9.2.01	TINTA 954 CYAN	UNIDAD	8	2,324.60	18,596.80
170	29/11/2022	29/11/2022	TI1717	2.3.9.2.01	TINTA 954 MAGENTA	UNIDAD	11	2,521.27	27,733.93
171	29/11/2022	29/11/2022	TI1718	2.3.9.2.01	TINTA 954 NEGRO	UNIDAD	7	2,891.00	20,237.00
172	29/11/2022	29/11/2022	TI1986	2.3.9.2.01	TINTA 964 XL CYAN	UNIDAD	1	2,348.20	2,348.20
173	29/11/2022	29/11/2022	TI1988	2.3.9.2.01	TINTA 964 XL MAGENTA	UNIDAD	1	2,348.20	2,348.20
174	29/11/2022	29/11/2022	TI1987	2.3.9.2.01	TINTA 964 XL YELLOW	UNIDAD	1	2,348.20	2,348.20
175	01/03/2023	10/3/2023	TA1474	2.3.9.2.01	TINTA AZUL 8 ONZA	UNIDAD	5	156.35	781.74
176	29/11/2022	29/11/2022	TP1756	2.3.9.2.01	TINTA GT52 AMARILLO	UNIDAD	2	359.90	719.80
177	29/11/2022	29/11/2022	TP1757	2.3.9.2.01	TINTA GT52 CYAN	UNIDAD	3	422.44	1,267.32
178	29/11/2022	29/11/2022	TP1758	2.3.9.2.01	TINTA GT52 MAGENTA	UNIDAD	3	422.44	1,267.32
179	29/11/2022	29/11/2022	TP1759	2.3.9.2.01	TINTA GT52 NEGRO	UNIDAD	5	253.46	1,267.32
180	07/03/2023	13/3/2023	TM1197	2.3.9.2.01	TOALLA DE COCINA MICROFIBRA	UNIDAD	25	51.92	1,298.00
181	24/03/2023	27/3/2023	TN1011	2.3.9.2.01	TONER 131A NEGRO (CF 210A)	UNIDAD	6	4,283.16	25,698.95
182	24/03/2023	27/3/2023	TN1013	2.3.9.2.01	TONER (131 A) - (212 A) YELLOW	UNIDAD	6	5,083.36	30,500.15
183	29/11/2022	29/11/2022	TN1351	2.3.9.2.01	TONER 126 CYAN (CE311A)	UNIDAD	16	2,661.94	42,591.06
184	29/11/2022	29/11/2022	TN1353	2.3.9.2.01	TONER 126 MAGENTA (CE313A)	UNIDAD	16	2,661.94	42,591.06
185	29/11/2022	29/11/2022	TN1350	2.3.9.2.01	TONER 126 NEGRO (CE310A)	UNIDAD	15	2,478.00	37,170.00
186	29/11/2022	29/11/2022	TN1352	2.3.9.2.01	TONER 126 YELLOW (CE312A)	UNIDAD	18	2,496.36	44,934.40
187	29/11/2022	29/11/2022	TN1019	2.3.9.2.01	TONER 131A CYAN (CF211A)	UNIDAD	3	3,658.00	10,974.00
188	29/11/2022	29/11/2022	TN1018	2.3.9.2.01	TONER 131A MAGENTA (CF213A)	UNIDAD	4	3,658.00	14,632.00
189	24/03/2023	27/3/2023	TN1825	2.3.9.2.01	TONER 414A CYAN (W2021A)	UNIDAD	7	7,092.35	49,646.43
190	24/03/2023	27/3/2023	TN1827	2.3.9.2.01	TONER 414A MAGENTA (W2023A)	UNIDAD	6	7,136.60	42,819.59
191	24/03/2023	27/3/2023	TN1824	2.3.9.2.01	TONER 414A NEGRO (W2020A)	UNIDAD	5	5,510.80	27,554.00
192	24/03/2023	27/3/2023	TN1826	2.3.9.2.01	TONER 414A NEGRO (W2020A)	UNIDAD	5	7,136.60	35,682.99
193	24/03/2023	27/3/2023	TN1017	2.3.9.2.01	TONER CE-285A	UNIDAD	8	4,127.00	33,016.02
194	24/03/2023	27/3/2023	TN 2187	2.3.9.2.01	TONER CF-230A NEGRO	UNIDAD	4	3,961.00	15,844.00
195	24/03/2023	27/3/2023	TN1016	2.3.9.2.01	TONER CF-283A	UNIDAD	3	3,952.00	11,856.01
196	24/03/2023	27/3/2023	TN1742	2.3.9.2.01	TONER CF-500	UNIDAD	5	3,930.00	19,650.01
197	24/03/2023	27/3/2023	TN1743	2.3.9.2.01	TONER CF-501	UNIDAD	5	4,374.00	21,870.00
198	24/03/2023	27/3/2023	TN1744	2.3.9.2.01	TONER CF-502	UNIDAD	5	4,374.00	21,870.00
199	24/03/2023	27/3/2023	TN1745	2.3.9.2.01	TONER CF-503	UNIDAD	6	4,477.84	26,867.04
200	06/12/2022	12/12/2022	TN 2194	2.3.9.2.01	TONER ESTUDIO AMARILLO	UNIDAD	1	15,104.00	15,104.00
201	06/12/2022	12/12/2022	TN 2193	2.3.9.2.01	TONER ESTUDIO CYAN	UNIDAD	1	15,104.00	15,104.00
202	06/12/2022	12/12/2022	TN 2195	2.3.9.2.01	TONER ESTUDIO MAGENTA	UNIDAD	1	15,104.00	15,104.00
203	29/11/2022	29/11/2022	TN2073	2.3.9.2.01	TONER HP LASERJET DRUM 126A (CE314A)	UNIDAD	6	2,992.14	17,952.86
204	24/03/2023	27/3/2023	TN 2186	2.3.9.2.01	TONER W1105A NEGRO (105A)	UNIDAD	6	3,147.10	18,882.61
205	24/03/2023	27/3/2023	TN1869	2.3.9.2.01	TONER W2110A NEGRO (206A)	UNIDAD	8	4,096.00	32,767.98
206	24/03/2023	27/3/2023	TN1870	2.3.9.2.01	TONER W2111A AZUL (206A)	UNIDAD	8	4,447.07	35,576.55

MAC. 754

207	24/03/2023	27/3/2023	TN1871	2.3.9.2.01	TONER W2112A AMARILLO (206A)	UNIDAD	6	4,864.00	29,184.02
208	24/03/2023	27/3/2023	TN1872	2.3.9.2.01	TONER W2113A MAGENTA (206A)	UNIDAD	6	4,864.00	29,184.02
209	22/06/2022	22/6/2022	TL2066	2.3.9.6.01	TRANSFORMADORES DE LAMPARAS LED 40 AMP	UNIDAD	60	472.00	28,320.00
210	07/03/2023	13/3/2023	VC1160	2.3.9.5.01	VASO DE CRISTAL 12 ONZ.	UNIDAD	24	110.92	2,662.08
211	07/03/2023	13/3/2023	VA1228	2.3.5.5.01	VASOS DESECHABLES 10 ONZ.	PAQ. 50/1	16	103.84	1,661.44
212	07/06/2022	14/6/2022	ZF1159	2.3.5.5.01	ZAFACON PLASTICO 12 LITROS	UNIDAD	4	206.50	826.00
									1,560,540.19



[Signature]
Sra. Mercedes B. Alfonseca S.
 Enc. De la División de Compras y Contrataciones
 Revisado

[Signature]
Manuel Alcántara
 Auxiliar de Almacén y Suministro
 Reporte Generado



[Signature]
Sra. Berkis Paulino
 Enc. Departamento Administrativo y Financiero
 Aprobado

